— 1 —

蓬江区、江海区农业农村和水利局，各县（市、区）农业农村局：

为加强2026年中央预算内投资农业建设项目储备,提早做

好项目前期工作，经沟通市发展和改革局，现将《关于开展 2026

年农业建设项目储备入库工作的通知》（粤农农计〔2025〕92

号）转发你们，请你们根据文件要求做好项目储备入库工作，并

补充通知如下：

一、本次纳入我省 2026 年农业建设项目储备范围的包括现

代种业提升工程项目、动植物保护能力提升工程项目、重点流域

农业面源污染综合治理项目、农业科技创新能力条件建设项目等

4 大类项目。

二、请你们对照文件要求，抓紧谋划项目，做好 2026 年农

业建设项目储备入库工作，对符合申报标准的项目请于 11 月 27

日下午 3：00 前将纸质版申报文件及附件材料一式五份（附电子

文档），包括项目申报书、佐证材料、绩效目标表及投资需求申

请表等上报至市农业农村局，并 11 月 26 日 24：00 前在农业农

村投资项目管理平台（https://acpmp.agri.cn）完成项目申报。

完成申报项目可行性研究报告或实施方案批复文件，在 12 月 4

日前将报送到市农业农村局汇总。

— 2 —

附件：1.关于开展 2026 年农业建设项目储备入库工作的通

知

2.相关项目联系人及联系方式表

江门市农业农村局

2025 年 11 月 21 日

公开方式：主动公开

— 3 —

附件 2：

序号 项目名 科室 联系人 联系方式

1 现代种业提

升工程项目

种植业管理

科

凌小翘 3887602

科技交流科 罗敏慧 3887642

畜牧与饲料

科

利斌 3887752

渔业资源保

护与发展科

何子豪 3276917

2 动植物保护

能力提升工

程项目

兽医与屠宰

管理科

黄国乾 3887675

渔业资源保

护与发展科

何子豪 3276917

种植业管理

科

凌小翘 3887602

3 重点流域农

业面源污染

综合治理项

目

科技交流科 罗敏慧 3887642

4 农业科技创

新能力条件

建设项目

科技交流科 罗敏慧 3887642

5 规划财务科 李玥灵 3887579

	2.相关项目联系人及联系方式表
	江门市农业农村局

		2025-11-24T11:15:55+0800
	signature info(version:5.56.18)